[image: image1.png]

	[АРАР

	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 апрель 2024 йыл
	№ 19

	            04 апреля 2024года

  Арыҫлан  ауылы                                                                                     с.  Арсланово
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу Кигинский район, д. Кулбаково, ул. Гамбара, д.13

	В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Правилами землепользования и застройки Арслановского сельского поселения, утверждённого Решением Совета Арслановского  сельского поселения  муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан  от  29.03.2024 № 5-8-2, на основании обращения Фаезовой М.З от 03.04.2024 № 3 ,  постановляю:

1. Предоставить Фаезовой М.З разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 702 кв.м., с кадастровым номером 02:32:020401:398, расположенного    по адресу: Кигинский район, д. Кулбаково, ул. Гамбара, д.13  - «религиозное использование»

2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан https://kigi-arslan.ru /. и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

  Глава сельского поселения                                                           А.А. Галина
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРЫҫЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ

ХАКИМИƏТЕ

(Башkортостан Республикаһының [ыйғы

районы  Арыҫлан ауыл советы)